

## **COMUNE di SAN VITTORE OLONA**

Via Europa n. 23 ♦ 20028 SAN VITTORE OLONA - MI

## SETTORE 1 – ORGANIZZAZIONE SERVIZI GENERALI Ufficio Istruzione, Cultura e Sport

Telefono 0331 - 488980 Fax 0331 - 422174

E-mail: <u>istruzionecultura@sanvittoreolona.org</u> E-mail: sport@sanvittoreolona.org

> Ai genitori dei bambini della SCUOLA dell'INFANZIA "G. Rodari" SAN VITTORE OLONA

ARCH/ISTRUZIONE/2019 LTCentro Estivo Prot. n. 45142019 RG/nc

San Vittore Olona, 19/04/2019

OGGETTO: Centro estivo bambini Scuola dell'Infanzia "Rodari" mese di luglio 2019

L'Amministrazione Comunale, intende realizzare nel mese di Luglio 2019, il Centro estivo c/o la Scuola dell'Infanzia "G. Rodari", delibera G.C. n.35 del 17/04/19, con orari e costi evidenziati nell'allegata comunicazione.

Si specifica che il servizio sarà istituito a condizione che risultino effettivamente iscritti almeno 15 bambini e per un massimo di 50.

Il Centro estivo sarà organizzato dalla ditta STRIPES Coop Soc. onlus di Rho, incaricata dei servizi socio-educativi con contratto rep. n. 3938 del 15/02/2017, nel rispetto del rapporto numerico di un educatore ogni 15 bambini.

Previa presentazione dell'attestazione ISEE in corso di validità, sarà applicata una riduzione solo per coloro che usufruiranno del servizio per 4 o 5 settimane e che risultino residenti.

La domanda d'iscrizione dovrà essere consegnata, presso l'Ufficio Istruzione, Cultura e Sport a "Villa Adele", entro il giorno 24 maggio 2019 con allegata la ricevuta di pagamento dell'intera quota OPPURE della quota di acconto. Dal 10 al 14 giugno 2019 deve essere consegnata la quota a saldo. Il mancato pagamento dell'INTERO IMPORTO non permetterà la frequenza al centro estivo.

Cordiali saluti.

IL CAPO SETTORE 1 Organizzazione Servizi Generali Dott. Ronni Granese

## **INFORMAZIONI:**

1) le modalità del servizio potranno essere scaricate dal sito del comune – www.sanvittoreoldna.org

2) I pagamenti potranno essere effettuati con le seguenti modalità :

direttamente presso: Tesoreria Comunale - Banco BPM SPA San Vittore Olona - San Vittore Olona

Orari sportello 8.30/13.00 – 14.30/16.00 – tel. 0331/744435 –744470 ritirando prima

il modello di pagamento presso l'Uff. Istruzione

con bonifico bancario: intestato al Comune di San Vittore Olona

Banco BPM SPA San Vittore Olona – Via Europa Codice IBAN: IT 06 I 0503433791000000001077

Indicando nella causale:

1)centro estivo scuola Infanzia -luglio 2019

precisando: periodo di frequenza, nome e cognome del bambino/a e acconto o saldo